

Ordförande har ordet

Sensomar och skolstartstider, hoppas ni alla har haft en bra sommar och semester.

Solen och värmen ser ut att bestå och behövt regn har vi också fått så jag ser fram emot en härlig tid i svampskogen här framöver.

Styrelsen har återupptagit sitt arbete och haft ett första styrelsemöte efter sommaren.

Det har hänt en del i vårt område sedan sist som ni säkert också noterat.

Målarna har varit här och gjort förbättringsmålningar på våra fasader.

Arboristerna har varit här och snyggat till och beskurit de träd som behövde få lite luftigare kronor. De har också tagit ner ett antal träd som inte mår så bra längre. Vi kommer att fortsätta arbetet med att vårda vårt trädbestånd som enligt arboristen är unikt dels i sin mångfald och dels avseende ålder på tallarna. Därför har vi ska ta fram en Trädvårdsplan som också ska ingå i Miljöplanen.

Den hjärtstartare som årsmötet beslutade att vi skulle köpa in sitter nu i hallen utanför tvättstugan. Vi tycker det är viktigt att så många som möjligt har kunskap om såväl användning av hjärtstartaren som Hjärt - Lungräddning (HLR) generellt så därför erbjuder vi kurs i HLR samt träning i att använda hjärtstartaren.

Anmäl ditt intresse till brfsebohusnr1@gmail.com senast 15/9.

Vi fortsätter vårt arbete med upprustning av tvättstugan och maskinparken. Vi har beslutat att byta ut alla maskiner då de faller för åldersstreck enligt Underhållsplanen och dessutom behöver de bytas ut av miljömässiga skäl. Vi har fått offerter som vi nu ska följa upp för att sedan välja den som vi bedömer ger mesta möjliga kapacitet för våra behov och ur miljöhänseende.

Vi återkommer med information kring hur tvättandet kommer att påverkas när arbetet med tvättstugan kommer igång. Vi jobbar på för att arbetet ska påbörjas så snart som möjligt.

Vi har två pågående fuktutredningar där Jonas är ansvarig i styrelsen och Björn Enström, en ovärderlig källa till kunskap, för konsultationer kring system för dagvatten och dränering mm.

Höstens stora begivenhet - Fixardagen - går av stapeln den 12 oktober kl 10-12. Fixartips tas tacksamt emot.

Ulrika